$1.416.152,3

6 0% $1.416.152,36

34 HOJAS DELANTERAS  2 UND. $740.233,55 0% $1.480.467,10

35 HOJAS TRASERAS  VOLQUETE ROJA
MODELO 96 2 UND. $323.177,82 0% $646.355,64

36 HOJAS DELANTERAS  VOLQUETA
AZUL MODELO 96 2 UND. $740.233,77 0% $1.480.467,54

SON: Veintisiete Millones Novecientos Dieciseis Mil Trece
Pesos SUBTOTAL $27.916.013,64

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $27.916.013,64